TJ Spartak Trhové Sviny -

Vltavan Loudovice A

TJ Sokol Nové Hrady -
TJ Dynamo Ceské Budgjovice -

Zpravodaj C. 4
Jihocesky KP DOROST 2021/2022

Strucné vysledky 4. kola

TJ Sokol Sobénov A

- TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Lokomotiva C. Velenice
KK Lokomotiva Tabor

0:2 1043:1107 17/10
0:2  1120:1239 17/10
2:0 1125:1076 17/10
0:2 949:954  17/10

Tabulka druzstev

Porfadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prumeér Skére Body
1 | TJ Sokol Sobénov A 3 310011383 6:0 6 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Nové Hrady 3 3/0|0| 1136 6:0 6 Tomds Suchdnek
3 | TJ Jiskra Nova Bystfice 3 210 ]1/1130.3 4:2 4 459 - Vitavan Loucovice A
4 | TJ Lokomotiva C. Velenice 4 2|10/| 210977 4:4 4
5 | KK Lokomotiva Tabor 2 1101/ 1084 2:2 2 Nejlepsi vykon dévéat
6 |Vltavan Loucovice A 4 110 | 3|1094.2 2:6 2 Nikola Kroupova
7 | TJ Spartak Trhové Sviny 4 1,03 [1066.2 2:6 2 448 - TJ Spartak Trhové Sviny
8 | TJ Dynamo Ceské Budsjovice 3 00| 3| 932 0:6 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
3x | Tomas Suchanek Louéovice A 459 3x | Tomas Suchanek Louéovice A 128.24 | 459
1x | Maté&j Budo$ Nova Bystfice 440 2x | Marie Myslivcova Tabor 128.11 | 413
2x | Marie Myslivcova Tabor 413 2x | Vit Sebestik Dyn. C.B. 125.63 | 405
2x | Vit Sebestik Dyn. €.B. 405 2x | Mat&j Budos Nova Bystfice | 122.93 | 440
1x | Jan Mol Nova Bystfice | 404 2x | Ondfej Sysel Sobénov A 117.44 | 402
2x | Ondrej Sysel Sobénov A 402 3x | Nikola Kroupova Sp. T.Sviny 116.85 | 400

Podrobné vysledky 4. kola:

TJ Spartak Trhové Sviny 1043 0:2 1107 TJ Sokol Sobénov A
Nikola Kroupova 400 0:2 402 Ondrej Sysel
FrantiSek Polak 279 0:2 345 Dominik Smolen
Nela Koptova 364 2:0 360 Patrik Fink
nikdo nenastoupil 0 1:1 0 nikdo nenastoupil
Vitavan Louéovice A 1120 0:2 1239 TJ Jiskra Nova Bystfice
Ondfrej Levai 312 0:2 404 Jan Mol
Jaroslav Stich 349 0:2 440 Matéj Budos
Tomas Suchanek 459 2:0 395 Matyas Krmela
Tereza Gondekova 276 2:0 0 nikdo nenastoupil
TJ Sokol Nové Hrady 1125 2:0 1076 TJ Lokomotiva C. Velenice
EliSka Brychtova 330 0:2 392 Karolina Sediva
Pavel Fritz 341 2:0 317 Eliska Rysova
Adam Hanousek 392 2:0 339 Adéla Dorfelova
Tomas Balko 392 2:0 345 Victorie Benischkova
TJ Dynamo Ceské Budéjovice 949 0:2 954 KK Lokomotiva Tabor
Filip RojdI 270 2:0 182 Viktorie Lojdova
Filip Sykora 274 0:2 359 Vojtéch Polak
Vit Sebestik 405 0:2 413 Marie Myslivcova
nikdo nenastoupil 0 1:1 0 nikdo nenastoupil

Zapsani na soupisku: Ondrej Levai - Vitavan Loucovice A;




22.
27.

Tabulka hracu po 4. kole

Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Marie Myslivcova
Nikola Kroupova
Tomas Suchanek
Tomas Balko
Matéj Budos
Ondfej Sysel
Adam Hanousek
Karolina Sediva
Jan Mol

. Eliska Rysova

. Vojtéch Polak

. Patrik Fink

. Jaroslav Stich

. Victorie Benischkova
. Nela Koptova

. Dominik Smolen

. Matyas Krmela

. Pavel Fritz

Daniela Suchankova

. Eliska Brychtova
. Nela Havlova

. Adéla Dorfelova
. FrantiSek Polak

Vit Malik

. Filip Sykora
. Filip RojdlI
. Tereza Gondekova

KK Lokomotiva Tabor

TJ Spartak Trhové Sviny
Vlitavan Loucovice A

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Sokol Sobénov A

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Lokomotiva C. Velenice
KK Lokomotiva Tabor

TJ Sokol Sobénov A
Vltavan Loucovice A

TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Spartak Trhové Sviny
TJ Sokol Sobénov A

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Sokol Nové Hrady
Vltavan Loucovice A

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Jiskra Nova Bystfice
TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Spartak Trhové Sviny

428.00/2
408.33/4
408.17/4
404.00/3
397.33/3
394.25/3
390.50/3
379.50/2
377.33/3
369.50/ 4
365.00/2
364.75/3
362.33/4
361.50/4
357.50/4
356.25/3
346.00/3
341.50/3
331.67/3
313.75/3
312.50/2
307.33/3
300.33/4

TJ Dynamo Ceské Budgjovice298.50 / 2
TJ Dynamo Ceské Budgjovice291.50 / 2
TJ Dynamo Ceské Budgjovice290.75 / 3

Vlitavan Loucovice A

223.50/4

5. kolo - 24.10.2021 ()
Ne 10:00 KK Lokomotiva Tabor - Vitavan Loucovice A
Ne 13:00 TJ Sokol Sobénov A - TJ Sokol Nové Hrady
Ne 10:00 TJ Jiskra Nova Bystfice - TJ Spartak Trhové Sviny

TJ Lokomotiva C. Velenice - TJ Dynamo Ceské
Ne 10:00

Budéjovice
6. kolo - 7.11.2021 ()

Ne 10:00 TJ Sokol Nové Hrady - TJ Jiskra Nova Bystfice
Ne 10:00 TJ Spartak Trhové Sviny - KK Lokomotiva Tabor
Ne 10:00 | TJ Dynamo Ceské Budé&jovice - Vltavan Lougovice A
Ne 10:00 TJ Lokomotiva C. Velenice - TJ Sokol Sob&nov A

10.
14.
15.
19.
20.
21.

Tabulka dévcat po 4. kole

Marie Myslivcova
Nikola Kroupova
Karolina Sediva
EliSka Rysova
Victorie Benischkova
Nela Koptova
Daniela Suchankova
Eliska Brychtova
Nela Havlova

Adéla Dorfelova
Tereza Gondekova

KK Lokomotiva Tabor

TJ Spartak Trhové Sviny
TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Lokomotiva C. Velenice
TJ Spartak Trhové Sviny
Vltavan Loucovice A

TJ Sokol Nové Hrady

TJ Jiskra Nova Bystfice

TJ Lokomotiva C. Velenice
Vitavan Loucovice A

428.00/2
408.33/4
379.50/2
369.50/ 4
361.50/4
357.50/4
331.67/3
313.75/3
312.50/2
307.33/3
223.50/4
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